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You’ll Never Walk Alone

« Undrende – på en ny arena

When you walk through a storm
Hold your head up high
And don’t be afraid of the dark .

At the end of the storm
There’s a golden sky
And the sweet , silver song of a lark.

Walk On Through The Wind
Walk On Through The Rain
Though Your dreams be tossed and blown

Walk On , Walk On
with hope in your hearts
And You’ll Never Walk Alone
You’ll never walk alone .

Dette er sangen som jeg gikk ut av Finsland kirke med  
etter å ha inngått ekteskap med min kjære Hege.  
Og over døra i huset vårt hilser «You’ll never walk  
alone», alle våre gjester farvel. Frasen i seg selv er så  
utrolig sterk. Livet er stort, mektig, men også noen ganger 
uutholdelig. Det er likevel lys bak de mørke skyene.   
Sangen fungerer utmerket som salme, er opprinnelig  
fra musikalen «Carousel» og markerte på mange måter  
inntoget av populærmusikken på idrettsarenaer verden 
over. På Anfield ble det prostest når speaker valgte å  

droppe å spille denne hitsangen på 60-tallet. Verdens beste publikum krevde  
den umiddelbart tilbake og fikk selvfølgelig viljen sin. Det er likevel et større  
bilde som gjør at jeg trekker frem «You’ll never walk alone».

Jeg har en far som på ingen måte har gått alene gjennom livet. I de senere årene 
har den dødelige nervesykdommen ALS gitt flere stormer enn det som godt er. 
Familie, venner og gudstro har likevel vært viktige bidrag til lysglimt.  
Et godt eksempel på dette var når han i høst fikk en tilrettelagt tur til England  
av et reisebyrå. 

Pappa har ikke samme tilhørigheten til favorittklubben min, Liverpool FC,  
men han var likevel ikke i tvil. Vi reiste til Liverpool, og reisefølget på 14 var  
en tydelig og rørende bekreftelse på at pappa ikke reiser alene «through the 
storm». «You’ll never walk alone» fikk en ny dimensjon når jeg fikk se pappa 
hulkende av lykke på første rad på Anfield. «At the end of the storm, there’s a 
golden sky»!

Erik Fredheim

Min 
salme

Livet er underlig, og kan føre til det mest uventede.  
Hadde noen, for kort tid tilbake, fortalt meg at jeg  
skulle sittet her som vikarprest i Tveit sommeren 
2017, hadde jeg ristet på hodet. Kjære vene, en plass 
går grensen. I skrivende stund svirrer tankene mellom 
angst og skrekkblandet fryd. Hvordan skal dette gå?   
Men til dere rundt om i sognet som er skeptiske og 
redde for at dere blir slitende med en avdanka opera-
sanger, kan jeg berolige med, dette er kun et vikariat. 

Litt fakta rundt veien til vikarstillingen. Jeg har i de 
siste årene studert teologi, og for tre år siden tok jeg 
en master i religion på UiA Etter dette har snøballen 
rullet og i slutten av mai avslutter jeg praktikum- 
studiet i Stavanger, som ble påbegynt i høst. Så nå 
ligger faktisk veien åpen for ordinasjon, om Gud og 
biskop Stein vil.

Hvorfor valgte jeg å studere teologi undrer kanskje 
noen seg? Jo, hovedgrunnen er at dette er noe som 
har vokst seg frem. Jeg er glad i folkekirken og liker å 
møte mennesker med forskjellig bagasje og innstilling.  
Videre ønsker jeg meg en kirke som er åpen, raus og 
inkluderende. Derfor velger jeg nå, på mine «gamle 
dager», å satse på det som har vært en bærebjelke i 
mitt liv, nemlig troa mi. En tro som har kjærligheten 
(les Gud) som drivkraft. En Gud som møter oss  
mennesker og  gir oss et fast punkt i en brogete  

tilværelse. For jeg tror på en Gud som kjenner og ser 
oss. Ikke med et dyster blikk, men med et blikk av 
nåde. Der jeg med hele mitt liv kan komme og være.  
Hvor jeg hører hjemme, uansett hvor sliten og loslitt 
jeg enn måtte føle meg. Et av de vakreste ordene i 
Bibelen jeg kjenner er: Det er i ham jeg lever, beveger 
meg og er til. Slik opplever jeg Guds nåde. Det er en 
værensforståelse, hvor jeg med all min livsslitasje 
hører hjemme og kan leve. 
  
Gamle Tveit kirke er en identitetsmarkør for bygda.  
De eldste murene kan føres tilbake til 1100-tallet, er 
det blitt meg fortalt. I alle disse årene er evangeliet 
blitt forkynt her. Mennesker har kommet til kirke og 
vært en del av denne arven som jeg  nå, i 2017, skal få 
være en del av. Budskapet om nåde og kjærlighet tar 
meg og inspirerer meg til å gå inn i dette. Budskapet 
om Jesus Kristus har hørt, hører hjemme og er jordet  
her i sognet. Og med dette som bakteppe, er det i 
ydmykhet jeg nærmer meg denne utfordringen. Ikke 
alene, men med en god stab rundt meg og en himmel, 
dørgende full av nåde.

Til dere alle, alt godt, god sommer og velkommen til 
kirke!

Jens Olai Justvik

Foto: Asle Jøssang
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Av: Dag A. Kvarstein

Kathrine Gregersen har mange jern i ilden, og mange  
pinner i strikketøyet samtidig.  Hun er strikkebok-forfatter, 
foredragsholder, husflidskonsulent – og frivillig medarbeider 
i Hånes kirke. Her skal det handle mest om hennes forhold 
til kirken og troen. 

I slutten av april fortalte hun om sin litt krokete vei inn i 
kirken og om troen i en samtale med sokneprest Olav  
Trømborg.  Lenge var menighetsliv og kirke noe hun ikke 
klarte å forholde seg til.

Smal kristen-definisjon
- Hjemme var mine foreldre ikke så aktive kirkegjengere, 
men mor hadde sin barnetro. Selv ble jeg veldig aktiv 

Hun tror på en kirke der det er lav dørterskel og høyt under taket – og hvor 
man kan være seg selv. Og hun tror på strikkingens velsignelse. 

Tror på lav terskel og høyt tak

hjemme på bedehuset på Stord da jeg kom i tenårene, og jeg 
hadde det på mange måter fint. Men definisjonen av å være 
kristen var ganske smal. 

- Men da jeg som 17-åring ble sendt på en kristen videre- 
gående skole, opplevde jeg plutselig at jeg ikke lenger kunne 
være meg selv. Vi fikk beskjed om at vi ikke skulle ha noe 
med «verden» å gjøre. Dette opponerte jeg kraftig mot, og 
det endte med at jeg skiftet skole. Jeg opplevde det som  
ganske tøft at jeg blant tidligere venner da ble regnet som  
en frafallen, fortalte hun.

Lenge holdt Kathrine avstand til bedehuset, kirken og troen. 
Hun ble gift, flyttet til Kristiansand og fikk barn. Så skulle 
barnet døpes. 

- Måtte medgi at jeg trodde
- I den prosessen måtte jeg ta stilling til hva jeg trodde på. 
Og jeg måtte medgi at troen fremdeles var der, selv om jeg 
hadde vendt ryggen til den måten troen ble praktisert på i 
mitt oppvekstmiljø.

I Hånes kirke opplevde hun at det var annerledes. Her var 
man opptatt av at kirken skulle ta ansvar i lokalmiljøet og 
samfunnet. Her var det mye forskjellige folk, og hun følte  
at hun kunne være seg selv. 

- Folk snakket til meg som et vanlig menneske. De kom ikke 
bort til meg og spurte «hvordan har du det med Jesus». Jeg 
fikk trygghet for at her var det også plass til tvil og protest. 
Jesus selv var jo en rebell, og han var sammen med både 
syndere, tvilere og andre som ikke fikset livet. Hånes kirke er 
en menighet jeg kan stå inne for, og som jeg ønsker å gjøre 
en innsats for.

Styrke og svakhet
En bønn som av og til bes i Hånes kirke er denne: «Gjør oss 
ydmyke og sanne, så vi verken fornekter vår styrke eller vår 
svakhet». Kathrine synes det passer godt til egne erfaringer. 
Hun har opplevd perioder der hun har møtt veggen, og hvor 
det har vært godt bare å være i kirken, uten å yte. Men som 
den energiske og kreative personen hun er, er hun nok oftest 
i «yte-modus». Hun er bidragsyter til julemesse, barnearbeid 
og SuperOnsdag, der det blant annet serveres middag til 
store og små. 

- Har du en utfordring til Hånes menighet, var avslutnings-
spørsmålet fra «intervjuer» og prest Olav Trømborg.  
Og det hadde Kathrine:

- Våg å bli med! Det må ikke være en omfattende oppgave. 
For eksempel kan du være med å gi folk muligheten til å 
komme til duk og dekket bord. Du trenger ikke være god på 
alt, for du er god nok, sier Kathrine Gregersen.

Kathrine Gregersen i Hånes kirke der hun blir intervjuet av Olav Trømborg. Foto: Dag A. Kvarstein

KATHRINE GREGERSEN
Født og oppvokst på Stord.

Har bodd ti år på Hånes i Kristiansand.
Gift med Kenneth Gregersen.  

To barn, Ingebjørg (16) og Hans (12).
Lærer og spesialpedagog.  

Har forfattet tre bøker om strikking, 
den ene av dem, «Strikk til nøstebarn»  

er gitt ut i seks opplag!

På Grønnere Sammen-dagen 6. mai organiserte Kathrine byttemarkedet. Foto: Tryge E. Tønnesen
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Grønn lærdom gjennom aktivitet

Speiderlederne Tomine Eieland Dalene, Egil Dalene og 
Glenn Bøhn Melhus har til sammen over 60 års fartstid 
som speidere og speiderledere.

- En vanlig speidersamling starter gjerne med et kort 
felles møte der informasjon og instrukser blir gitt. Så går 
vi gjerne over i forskjellige aktiviteter. Vinterstid er gjerne 
aktiviteten knyttet til leirbålet, der vi blant annet lærer om 
bålfyring og prøver oss på litt matlaging. Nå som våren 
er her blir en del tid brukt på kanopadling, og vi bruker 
leirplassen vi har på en holme ute i Vesvann.

- Hvem er speideren for?
- Speideren er for alle. Her får de prøve seg på mange 
forskjellige aktiviteter, og det er også tid til litt ballspill  
på noen av samlingene våre. Gjennom speideren kan  
barna få prøve ut forskjellige aktiviteter og få viktig  
lærdom på flere felt som de har nytte av senere i livet.  
Her kan nevnes bruk av kart og kompass, hvordan fyre 
opp et bål og ikke minst førstehjelp.

Teknologi

- Dagens barn og unge er opptatt av data, teknologi og 
spill. Det er det vel ikke mye av her?
- Teknologien har også gjort sitt inntog hos speiderne. I ei 
furu rett utenfor klubbhuset har vi ei fuglekasse der vi har 
montert kamera. Via en skjerm i møterommet vårt kan vi 

Gjennom aktiviteter ute i naturen og formidling av kunnskap ønsker 
speiderledere i Tveit å gi barna grønne verdier og holdninger.

følge med på hva som skjer i kassa. Dette synes mange  
av barna er veldig spennende. Vi har også prøvd oss litt  
på Geocaching - skattejakt med hjelp av en app på  
mobiltelefonen.

Positive opplevelser gir gode holdninger og verdier

- Hva slags holdninger og verdier ønsker dere å gi barna 
gjennom arbeidet?
- Arbeidet vi driver har sin basis i speiderloven og  
speiderløftet. Omsorg, respekt for andre mennesker og 
det å ta vare på naturen, er sentrale verdier. Nøysomhet 
er også et tema i den forbrukerkulturen vi er omgitt av. 
- Konkret skjer denne formidlingen ved samarbeid i  
grupper der respekt og omsorg må til får at en skal klare 
å løse oppgavene. Positive opplevelser og gleden ved å 
være ute i naturen gjør at barna blir mer opptatt av å ta 
vare på den. Vi deltar også på strandryddedagen, og ved å 
plukke søppel bidrar barna til et renere miljø.

- Mange lag og foreninger sliter med rekruttering av 
ledere, hvordan er dette hos dere?
-Mange av oss som er ledere i dag, har selv vært speidere 
siden vi var barn. For å holde aktiviteten i gang trenger vi 
flere ledere. Hvis det der ute som kan tenke seg å være 
med å drive et positivt arbeid for bygdas barn og unge, er 
det bare å ta kontakt, avslutter ledertrioen.

KIRKESKYSS

Hånes menighet ønsker å starte med kirkeskyss.
Vi håper å samle et knippe hyggelig og pålitelige 
sjåfører med gyldig sertifikat, som kan stå klare til  
å hente de som skulle trenge en hjelpende hånd for 
å komme seg på gudstjeneste.

Dersom du besitter både bil og gyldig sertifikat,  
og lenge har hatt en drøm om å kjøre gratis taxi, 
eller bare tenker at her vil jeg bidra. Da vil vi gjerne 
komme i kontakt med deg. 

Velkommen til å ringe Petter på 975 95 285, eller 
sende en epost til: petter.tanggaard.lomeland@ 
kristiansand.kommune.no

BESØKSTJENESTE 

Hånes menighet jobber med å få på beina en  
organisert besøkstjeneste. En besøkstjeneste 
trenger besøksvenner. Det å være besøksvenn kan 
innebære ulike ting. F.eks. kan det være og ta en 
kaffe, og slå av en prat. Det kan innebære og hjelpe 
til med litt handling. Eller det kan innebære og ta en 
spasertur ute i Guds frie natur. Alt ettersom hvilket 
behov den enkelte med ønske om besøk melder inn.
Alle besøksvenner vil inviteres til et lite kurs eller 
samling årlig, for oppfølging og inspirasjon.
Vil DU være BESØKSVENN? Da er det bare å ta  
kontakt med Petter Tanggaard Lomeland på  
975 95 285 eller petter.tanggaard.lomeland@ 
kristiansand.kommune.no

Tveit-speiderne deltok også i år under Strandryddedagen på Hamresanden.

Tekst og foto: Øyvind Brennsæter
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GRØNNERE

PÅ HÅNES OG LAUVÅSEN

Foto: Trygve E. Tønnesen
Tekst: Dag A. Kvarstein 

Flere hundre mennesker møtte opp på Grønnere Sammen-
dagen på Hånes første lørdag i mai. De fikk oppleve  
spennende matretter, byttemarked og en nydelig minikonsert 
med Marthe Wulff. Vakkert vårvær og nyutsprunget løv la 
heller ingen demper på stemningen.

Akkompagnert av en deilig og mild bris åpnet Marthe Wulff 
sin lille konsert med sangen «Denne vinden». Hun sang den 
fra scenen utenfor Hånes skole, skolen der hun selv var elev i 
mange år: «Denne vinden, forsiktig og mild, den hører  
Sørlandet til, den stryker over huden min varsomt, som for å si: 
Endelig er du kommet hjem.»

- Jeg kommer gjerne igjen neste år til dette flotte  
arrangementet, avsluttet hun med å si.

Alle som kom på arrangementet var oppfordret til å ta med 
seg noe de kunne levere til byttemarkedet: klær og leketøy. 
Mye skiftet eier i løpet av dagen, og noe ble sendt videre til 
Shalam brukthandel. 

Det ble også servert spennende kulinariske smakebiter fra  
andre land: vårruller fra Thailand, kaker og fingermat fra 
Syria og sambosa fra Somalia, for å nevne noe. Det norske  
og litt traustere innslaget var surmelkslapper og pølser.

Lokalpolitiker og Hånes-beboer gjennom 40 år, Åse Løvdal, 
ble intervjuet fra scenen. Hun trakk fram det fine ved å  
engasjere seg i lokalmiljøet.

«- Du vil få mange ganger igjen for det når du  
gjør en innsats for trivselen i ditt nærmiljø.  
Jeg har også lagt merke til at det er utrolig mange 
som flytter tilbake til Hånes etter å ha vært borte 
en stund. Et bedre kvalitetsstempel kan bydelen 
ikke få». Åse Løvdal.

Arrangementet var en del av et tredelt program der  
Skaperverkets dag i Hånes kirke på søndag inngikk, i tillegg 
til hagekurs med Morten Bragdø på tirsdag. 

Spennende matretter fra mange land ble servert.

Mange fant seg nye og pent brukte klær på byttemarkedet.

Marthe Wulff sang om 
sommervinden i den 
svale vårbrisen.

Søstrene Asmaa, Baraa og Salam Kaderya koste seg 
på Grønnere Sammen-dagen. Asmaa bidro også fra 
scenen med en syrisk sang om fred og trygghet.
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Folk skal gå fra kirka  
med rett rygg
- Jeg ønsker å snakke slik at folk opplever kirkens budskap som noe for dem.  
At troen kan bli slitesterk i hverdagen. Det sier mannen som nå i en periode skal  
være vikarprest i Tveit kirke. Jens Olai Justvik, tidligere frikirkemann og operasanger, 
gleder seg til å ta fatt på en «karriere» som prest i en alder av 57 år. Men han nøler 
litt når vi spør om det å bli prest er et kall for ham.

Tekst: Dag A. Kvarstein. Foto: Asle Jøssang

- Jeg er litt småredd for det ordet, sier han smilende og med 
en stemme som for en gang skyld er ganske dempet. 

- Jeg ser nok heller på det som en oppgave som har lagt seg til 
rette for meg. Det har blitt en naturlig utvikling i livet, og jeg 
har fått vandre rolig inn i presteyrket. Jeg tror folk skal være 
sjeleglad for at jeg ikke ble prest som 25-åring, sier han. 

Stemmen kommer nå som en buldring nede fra dypet et sted, 
slik den ofte gjør når barytonen Jens Olai Justvik formidler, 
enten det er som operasanger, skuespiller eller prest. Han er 
en mann som utstråler energi og engasjement, og likevel en 
god porsjon ydmykhet.

- Jeg er veldig takknemlig for at tingene har lagt seg til rette 
slik at jeg har fått anledning til å få godkjent et studieløp og 
bli prest som en ganske voksen mann. Og så er det utrolig 
hyggelig å være her i Tveit. Det er en veldig giver-«drive» i 
staben her!
 
I slutten av mai avlegger han sin praktisk-teologiske eksamen 
ved misjonshøyskolen i Stavanger. Da er også noen år med 
til dels slitsom pendling mellom Sørlandets hovedstad og 
oljehovedstaden over.

Operaen og bærebjelkene
Livet på de skrå, musikalske bredder og livet på den smale vei 
i kirken, er ikke så forskjellig som mange kanskje skulle tro. 
Jens Olai Justvik finner mange paralleller:
- Veldig mye er felles mellom operascenen og kirkerommet: 
musikken, sangen, kostymene og formidling av tekst. Vi har 
hovedroller og biroller. Alt skal bygge opp under et budskap, 
og det er noe man vil ha fram. Vi prøver å snakke sant om 
livet, og teaterets stoff er ikke fremmed for Bibelen. Men når 
det kommer til spørsmålet om bærebjelkene i livet og det 
evige livet, blir nok teateret svar skyldig, reflekterer Justvik.

- Hva er disse bærebjelkene?
- Kirkens viktigste budskap er evangeliet om nåde, tilgivelse 
og håp. Jesu sentrale budskap var at «du er elsket», og det slår 
meg mer og mer hvor raus Jesus var.  Dette er også det  
vanskeligste å formidle på en troverdig måte. Jeg håper jeg 
klarer å få dette fram, slik at folk opplever at troen gjør livet 
rikt, og ikke kjipt. Målet er at folk skal gå fra kirken med rett 
rygg!  

- Jeg er også glad for at gudstjenesten og kirkerommet er 
mer enn ordene. Å komme til kirke er å stille seg foran Guds 
ansikt. Det ligger et mysterium der, sier han engasjert.

Jens Olai Justvik stammer som navnet tilsier fra Justvik, men 
han er oppvokst på Lund i Kristiansand. Hans oldeforeldre  
er gravlagt ved Tveit kirke, og hans besteforeldre giftet seg 
samme sted. Han kan se for seg hvordan de kanskje kom  
roende med båt over Topdalsfjorden og deretter gikk i flokk 
og følge det lille stykket over de vakre jordene til Tveit kirke. 

Sjekta
Apropos båt. Du snakker ikke lenge med Jens Olai Justvik før 
tresjekta sjøsettes i samtalen. En helt åpen sjekte på omtrent 
samme alder som han selv, der livet er godt å leve under en 
åpen sommerhimmel. Med kaffekoppen på motorkassa og et 
dieselforbruk på to liter i timen. Det vil si at det går med en 
snau liter på turen fra hjemmet på Omland i Isefjærfjorden 
til den gamle steinsatte kirkebrygga i Høvåg. 

- Ho e fin langt ifra, men langt ifra fin, sier han om sjekta, 
som bærer noen merker etter vel fem tiår på kjølen. Når han 
er ute i sjekta som han gav 10 000 kroner for, føler han seg 
rik. - Æ va uden sjekte ett år, og da følte æ mæ heilt dårlig,  
forteller han.

Kom hjem til folkekirka
Litt før den egentlige pensjonsalderen i Den norske opera 
(52 år), gav Jens Olai seg med sin operakarriere. Han var litt 
mett av å synge, og kanskje av Oslo også. I alle fall fant han 
og kona Nine et nydelig lite småbruk i Høvåg som hadde en 
uimotståelig tiltrekningskraft. Litt før dette igjen, oppstod det 
et annet brudd i de lange linjene i livet hans. Han meldte seg 
ut av Frikirken omtrent da han rundet 40. 

- Jeg slet litt med mitt syn på Frikirken. Å oppleve mangfoldet 
og åpenheten i Den norske kirke har vært som å komme 
hjem. Jeg har sett hvilken enorm kontaktflate Den norske 
kirke har med folk gjennom sin rolle som folkekirke. Selv har 
jeg en forkjærlighet for de som er i randsonen av kirken. Der 
finnes det mye skjult tro som er utrolig viktig for folk!

Han vil ikke plassere seg på den mye brukte skalaen  
konservativ-liberal, og velger heller å gå nesten 1600 år  
tilbake i tid for å beskrive sitt ståsted i teologiske spørsmål:

- Augustin sa noe som har blitt viktig for meg å holde meg 
til: Vi skal vise fasthet i det sentrale, frihet i det perifere og 
kjærlighet i alt!

«Det slår meg mer og mer hvor raus Jesus var».
-Jeg er også glad for at gud-
stjenesten og kirkerommet 
er mer enn ordene. Å komme 
til kirke er å stille seg foran 
Guds ansikt. Det ligger et 
mysterium der. 
Jens Olai Justvik, vikarprest.



12 Bladet Vårt nr. 2  2017 nr. 2  2017 Bladet Vårt 13

Ryddet kirken til påskemåltid
Bordene som er satt opp i Hånes kirke, danner et kors. Rundt 
bordene sitter vanlige Hånes-folk og spiser kveldsmat, slik  
Jesus og disiplene satt sammen og spiste det siste påskemål- 
tidet kvelden før langfredag. Der ble også nattverden innstiftet, 
og derfor blir kveldsmåltidet i Hånes kirke også et nattverds-
måltid når vin og brød sendes rundt litt senere på kvelden.

Nattverdsfeiringen i Den norske kirke har ofte lite preg av å 
være et måltid. Man kneler ved en alterring eller mottar brød 
og vin stående. Man sitter ikke rundt et bord i fellesskap og 
har knapt øyekontakt. Det hadde vi derimot i Hånes kirke 
skjærtorsdag da det for tiende gang ble feiret måltidsfelles-
skap på denne måten. Vi hadde også tid til å snakke lavmælt 
sammen og til å lytte.

- Måltidet som Jesus og hans tolv disipler hadde sammen 
skjærtorsdag vet vi faktisk mye om. Vi vet hva de spiste,  
nemlig påskelam, vi vet hvem som var til stede. Vi vet også 
hva de sang og vi kjenner til mye av det som ble sagt, sa 
Mette Kirkhus Johansen innledningsvis. Hun er initiativtaker 

til samlingen og den som holder denne verdifulle tradisjonen 
i Hånes kirke i hevd. 

I år var den røde tråden under samlingen påskens budskap 
sett gjennom Salmenes bok (salme 113-118). Disse salmene 
ble også sunget under den jødiske påskefeiringen på Jesu tid. 
Sokneprest Olav Trømborg var tekstleser, mens Mette  
Kirkhus Johansen kommenterte og utdypet tekstene. Det 
ble en annerledes måte å gjennomleve påskebudskapet på. 
Det var også diktlesning og sanger som understreket skjær-
torsdagens fortelling - en fortelling som har et sterkt preg av 
avskjed, sorg og svik, men også av et inderlig fellesskap.

På slutten av kvelden ble den hvite alterduken tatt bort og 
erstattet av sort fløyel. Så ble det lagt en bukett røde roser på 
det sorte underlaget. Slik ble vi minnet om at påsken er både 
sorg, død og til slutt - nytt liv.

Tekst og foto: Dag A. Kvarstein

Kirken ble ryddet for å gi plass til spisebord formet som et kors.

Alteret ble dekket med sorgens farge i form av sort fløyel, og røde 
roser ble lagt på.

Første påskedag var det sorte erstattet av hvit duk og livskraftige 
hvite liljer, et symbol på oppstandelsen.

Fri vind …
Båten vår heter “Fri vind”
- Et seileruttrykk.

Andre kan legge båten sin foran vår, 
slik at vi mister vind og framdrift.

Men med fri vind, 
kommer vinden 
fritt og uhindret inn i seilene, 
og vi kan ta ut båtens fulle potensial.

- Tenk om vi i våre fellesskap 
alltid gav hverandre 
fri vind…

Mette K. Johansen

TIL ETTERTANKE

Bladet Vårt trenger bidrag
Du sitter nå med Bladet Vårt nr. 2 for 2017. Menigheten i Tveit og 
Hånes gir ut dette bladet sammen. Det dekker Hånes, Lauvåsen og 
Tveit. Bladet har fire nummer i året, og er den eneste publikasjonen 
som kommer ut på fast basis og dekker vårt område.

Bladet er gratis. Ingen trenger i utgangspunktet å betale eller  
abonnere på det. Arbeidet gjøres på dugnad og er ulønnet. Men å 
trykke bladet er ikke gratis. For fire nummer kostet det kr. 66.500 i 
2016. En del får vi inn gjennom annonseinntekter og kirkeoffer,  
men vi trenger også lesernes bidrag. I dette bladet finner du  
informasjon om hvordan du kan gi ditt bidrag.

Nye i redaksjonen
I vår har vi vært så heldige å få med oss to nye i redaksjonen,  
Øyvind Brennsæther og Lars Hollerud. Sistnevnte er nå pensjonert 
som journalist i Fædrelandsvennen og blir med oss fra høsten av.  
Førstnevnte er også kjent av mange som kirketjener i Tveit kirke  
og er med allerede fra dette nummeret.

Vær med å støtte Bladet Vårt!

Takk for det du vil støtte Bladet Vårt og slik bidra  
til at folk på Hånes, Lauvåsen og Tveit får vite  

mer om kirken og sitt lokalmiljø.  

Pengene kan settes inn på konto: 3000.07.70120

Merk med «Bladet Vårt»

Påskefeiring med 
påskelilje-kors i 
Tveit kirke.  
Foto: Trygve E. 
Tønnesen

Påskefeiring  
i Tveit kirke
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Sommerkonsert med kirkekoret
og Tore Thomassen

«Sol på din vei» er navnet på konserten, som er en 
sammensetning av sommerlige og melodiøse korstykker 
og sanger fra Tore Thomassens siste plate, utgitt i vår. 
Datteren på gården, Therese Drangsholt Gabrielsen, er 
en av Tveits musikkbegavelser, og vil også bidra med et 
nyskrevet verk for kor. 

Inngangsbillett er kr 100 for voksne.  
Det er gratis adgang for barn. 

Hvordan finne fram? 

Fra sør følger du riksveg 41 i retning Birkeland.  
På Drangsholt (ca. 100 meter før Zoar bedehus) er det en 
avkjørsel til høyre (retning Kilåsen). Derfra er det egen 
skilting frem til konsertstedet og til en parkeringsplass  
på et jorde på gården. Ta med noe varmt tøy i tilfelle litt 
kjølig vær.

Fra Barnas klubb i kjelleren i Hånes kirke
Dette semesteret har BARNAS klubb i  
kjelleren jobbet med et spennende prosjekt! 
Nemlig BARNAS gjenbruk, redesign og  
arkitektkontor! Vi har designet og laget en hel 
liten by av brukte melkekartonger. 

By-modellen vi har laget er inspirert av de som bor på 
søppelfjellet i Kairo, men det er en «drømmeutgave» av 
området, med hus i fine farger, grønnsakshager og en 
stor kirke med blomster rundt seg. Barna på klubben har 
virkelig vært kreative og laget en flott drømmeby! 

På klubben har vi også brettet lommebøker av melke- 
kartonger og laget sjongleringsballer som vi har solgt fra 
bua vår på SuperOnsdager. Sammen med et lynlotteri har 
BARNAS klubb samlet inn over 3000 kroner som sendes 
til barna på søppelfjellet i Egypt. 

Barna der bor under kummerlig forhold, ikke i en frodig 
og fargerik drømmeby. De går ofte barbent. Derfor trenger 
de sandaler så de ikke får sår og skader på føttene. 
Barn hjelper barn  -  det er fint!

BARNAS i kjelleren i Hånes kirke er for skolebarn fra  
1. til 7. trinn. Vi møtes hver gang det er SuperOnsdag. 
Håper vi sees i kjelleren til høsten!

Følelser er noe rare greier. Det er en del av vår personlig- 
het og midt oppi dette skal vi forsøke å «temme» dem,  
slik at det ikke bærer helt galt av sted. Mange vegrer for å 
sette ord på følelsene. Det er ikke det at du er følelsesløs, 
men det er vanskelig å få uttrykt følelsene. Kanskje fordi 
en er redd for de konsekvensene.

I noen av de samtalene jeg har hatt opp gjennom årene 
har jeg ofte hørt at «mannen min har vanskelig for å sette 
ord på sine følelser». Jeg må vel innrømme at en del av 
oss mannfolk sannsynligvis har en utfordring der. 

Vi har kanskje lært fra vår oppvekst og lærdom at «gutta» 
skal ikke grine. Jeg husker første gang jeg grein fremfor 
ei jenta. Jeg har aldri vært så flau i mitt liv. Jeg, en gutt, 
grein foran en jente. Det tok lang tid før jeg måtte erk-
jenne at jeg hadde «tabbet» meg ut, men vent litt. Var det 
en tabbe? I etterkant har jeg grått mer en en gang, og jeg 
har lært å sette ord på hvorfor tårene triller.

LIVSKUNNSKAP 3 Tårer er en ting. En annen er å være sint, uenig. For meg 
som har vært gift noen år har det mang en gang blitt  
høylyd diskusjon. Flere ganger med en tankevekker  
etterpå. Hvorfor sa jeg det?

Jeg trenger å øve meg i å sett ord på mine følelser. Jeg 
trenger øvelse for å fortelle dem jeg prater med, diskuterer 
med, tretter med, er uenige med, å uttrykke følelsene 
mine. Da først tenker jeg at vi kan forstå hverandre bedre 
og kan hende bli enda bedre kjent med hverandre. 

Kjærlighet er en del av følelsesregisteret hos oss  
mennesker. En psykolog skrev for ikke så lenge siden 
følgene. «Da vi hadde små barn kunne vi ofte gi dem en 
klem, holde rundt dem, la dem sitte på fanget, fortelle 
dem hvor gode de var, fortelle dem at vi var så glad i dem. 
Etter hvert så ble det færre klemmer og godord. Kanskje 
det er noe å begynne med igjen? Selv om barna er blitt 
eldre, ja kanskje voksne, er det en god opplevelse å høre 
ordene «så flott å se deg». Og gjerne gi en klem. For å sit-
ere psykologen: Ungdom som er i ferd med å løsrive seg, 
synes fortsatt det er godt å høre at noen er glade i dem.

Torgeir Wadseth, Tveit

BARNAS – Høsten 2017
Stikkord for høstens klubbsamlinger er: HEMMELIG, 
GODHET og OPPDRAG. Mer kan vi ikke si nå, for det er jo 
hemmelig. Bli med i en hemmelig klubb som skal ut på 
oppdrag for å spre godhet i all hemmelighet!  
Oppstart på SuperOnsdag 13. september 2017. 

TEMA: JEG SKULLE ØNSKE JEG HADDE MOT  
TIL Å UTTRYKKE FØLELSENE MINE.

Tar du turen til Drangsholt fredag 9. juni, får du sol på din vei. Selv om været 
skulle by på skyer og regn. Kl. 19 den dagen inviterer Hånes og Tveit kirkekor 
med band og gjesteartist Tore Thomassen på en unik konserthappening på 
gården til Marianne og Tomas D. Gabrielsen. 

Foto: Trygve E. Tønnesen
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Av: Asle Jøssang (tekst og foto)

I denne perioden har han hatt ansvar for menighetens 
virksomhet blant barn og unge. Konfirmasjonsundervisning, 
Megaklubben på fredager og Supertorsdag; den ukentlige 
samlingen rundt middag og sosial hygge på Menighetshuset 
på Hamresanden. Det siste har etter hvert blitt et populært 
tiltak.

Trond er glad for at ungdomsarbeidet har stabilisert seg.  
I det siste har han fokusert mye på kulturbygging og  
ledertrening. Det neste skrittet var tenkt å handle om å gi 
ungdommene flere oppgaver i menighetsarbeidet. Men nå  
får noen andre overta, forteller Trond, som sammen med 
familien flytter vestover til Egersund. Der skal han jobbe  
som lærer i ungdomsskolen.

- Vi har hatt noen fine år i Tveit, og vil savne mange  
mennesker vi har blitt kjent med her, sier han.

- Trond er en lun og hyggelig fyr som har vært med å innføre 
flere nye grupper og arrangement i barne- og ungdomsarbeidet. 
Slik som; Supertorsdag, babysang, hjemmegrupper m.m.  
Han har hatt et spesielt hjerte for ungdommen. Vi takker for 
en veldig god innsats disse årene og vil savne han, uttaler 
daglig leder i Tveit menighet, Ellen Najmy Mørch.

- Vil savne menneskene
- Mitt mål har vært å bygge ned terskelen og gjøre folk trygge og nysgjerrige på 
hva kirken har å tilby i deres liv, forteller Trond Strømme, som nå forlater Tveit 
etter fire år som trosopplærer.

Kantor i Tveit med 
doktorgrad
Solveig Vindholmen, kantor i Tveit har i lengre tid  
arbeidet med en doktoravhandling på temaet:  
«Sammenhengen mellom mindfulness og arbeidsevne/
retur til arbeid».  

Hun har fulgt doktorgradsprogrammet ved Fakultet  
for helse- og idrettsvitenskap ved universitetet i Agder. 
Tittel på doktorgradsavhandlingen er «The role of  
mindfulness in vocational rehabilitation». Doktorgrads-
prosjektet er finansiert av Aust-Agder fylkeskommune,  
og det er tiltaket Arbeidsrettet Rehabilitering (ARR)  
ved arbeidsmarkedsbedriften Durapart i Arendal hun  
har forsket på. Fremlegging av doktoravhandlingen  
med disputas fant sted 2. mai.
Vi gratulerer!

ALLE-SAMMEN-TUR!

Hvor? Farsund feriepark	
Når? 16.-17. september

Omkring 1,5 timers kjøretur fra Hånes ligger Farsund 
feriepark i idylliske omgivelser innerst i Bjørnevågbukta. 
Stedet er særdeles sjarmerende og er plassert midt i na-
turen og rett ved sjøen. Farsund feriepark er et hotell som 

Hånes menighet ønsker å være her for folk både til de store samlingene og de små møtene.  
I det daglige og til livets merkedager. Vi ønsker å stå SAMMEN. Vi inviterer til:  

Kirkering i sving igjen på Hånes!
Kirkeringen har startet opp igjen på Hånes. Den består av en gruppe med damer som arbeider mot  

julemessa som i år skal være lørdag 25. november. Kirkeringen er åpen for alle, og vil gjerne ha med flere!  
De møtes på tirsdager ca. 1 gang i måneden.

Kontaktpersoner er: Ragnhild Haanes (r.haanes@gmail.com) og Unni Sætren (unni@saetren.com). 

Konsert med Hånes Barnegospel

11. mai samlet det ganske nystartede Hånes Barnegospel et  

stort publikum i Hånes kirke. Under ledelse av dirigent Chatrine 

Hovland inspirerte og sjarmerte barna de fremmøtte med en  

sprudlende fremføring. Sokneprest Olav Trømborg holdt andakt med 

barn på alle kanter. Koret øver hver torsdag fra 17.30 – 18.15.  

Hånes Barnegospel er for alle gutter og jenter fra fire år og oppover. 

(Foto: Dag A. Kvarstein)

Foto: UiA

består av høystandard feriehus med 3 eller 4 soverom. 
Flere familier kan bo i samme hus med hver sine soverom 
og bad, i tillegg er det felles kjøkken og stue. All mat blir 
servert i et eget hus slik at vi er ALLE SAMMEN samlet til 
måltidene. I felleshuset har vi også aktiviteter og møter. 
Steder er tilrettelagt for bevegelseshemmede. 

Dette er en tur for ALLE i menigheten, både gamle og 
unge, familier og single, de som har vært med lenge og de 
som nye i menigheten. Planen er å ha noen deilige dager 
sammen og bli bedre kjent. Bli med du også, da vel!

For mer info om priser og påmelding se nettsiden  
eller infotavlen i kirken. Ta kontakt med Tone Schalla  
38 19 69 10 / 99 29 81 33 ved spørsmål.  
Påmeldingsfrist: fredag 23. juni.
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Elektrotema Agder AS
Barstølveien 36

4636 KRISTIANSAND
Telefon 38 04 10 00
Telefax 38 04 08 91

e-post: ole@elektrotema.com
elektrotema@elektrotema.com

www.elektrotema.com

Hydro Texaco
Håneskrysset

Døgn-
åpent

Telefon
38 04 87 77

Rørleggeren i Tveit
og Randesund

Hånes menighet

Øvre Brattbakken 5
4635 Kristiansand
E-post:	 haanes.menighet@
	 kristiansand.kommune.no
Web: 	 www.haanesmenighet.no

Sokneprest
Olav Trømborg, tlf. 38 19 69 13
E-post:	 olav.tromborg@
	 kristiansand.kommune.no 

Daglig leder
Tone Schalla, tlf. 38 19 69 10
E-post:	 tone.schalla@
	 kristiansand.kommune.no

Kateket 
Linn Mørland, tlf. 38 19 69 12 
E-post: 	 linn.morland@ 
	 kristiansand.kommune.no

Kantor 
Kristian Woxmyhr tlf. 38 19 69 16 
E-post: 	 kristian.woxmyhr@ 
	 kristiansand.kommune.no 

Kirketjener
Åse Loland Fredheim, tlf. 38 19 69 15 
E-post: 	 ase.loland.fredheim@
	 kristiansand.kommune.no

Ungdomsarbeider
Martine Akselsen, tlf. 38 19 69 15 
E-post: 	 martine.akselsen@
	 kristiansand.kommune.no

Trosopplærer/diakon
Petter Tanggaard Lomeland
tlf. 38 19 69 14 
E-post: 	 petter.tanggaard.lomeland@
	 kristiansand.kommune.no 
 
Menighetsrådet, Hånes 
Rune Mørland, tlf. 957 72 606

Tveit menighet

Balchens vei 3
4656 Hamresanden
Telefon: 38 19 8 90
E-post:	 tveit.menighet@ 
	 kristiansand.kommune.no
Web:	 www.tveitmenighet.no

Sokneprest
Vikarprest: Jens Olai Justvik
Etter avtale
tlf. 38 19 68 93 / mob. 909 10 311
E-post:	 jens.justvik@gmail.com

Daglig leder
Ellen Najmy Mørch 
Tirsdag, onsdag, torsdag 09.00-14.00
tlf. 38 19 68 90 / mob. 901 32 997
E-post:	 ellen.najmy.morch@ 
	 kristiansand.kommune.no

Kantor
Solveig Vindholmen
tlf. 38 19 68 96 / mob. 994 60 380
E-post:	 solveig.vindholmen@ 
	 kristiansand.kommune.no

Trosopplærer og ungdomsarbeider
Trond Strømme
tlf. 38 19 68 95 / mob. 41 50 36 77
E-post:	 trond.stromme@ 
	 kristiansand.kommune.no

Kirketjener
Øyvind Brennsæter
tlf. 991 05 237
E-post:	 oyvind.brennsater@
	 kristiansand.kommune.no

Menighetsrådet, Tveit
Torgny Bøhn, tlf. 913 34 702

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50
www.andas.no

Det intime spisested 
i maritimt miljø

Ta turen om
Hamresanden!
Middag,
grillretter og
smørbrød.

Lillemarkens, Kristiansand - Tlf. 38 09 06 00

Døpte
Nora Veslemøy Victor

Edvin Horpestad Westvik
Nicklas Løvheim Hansen

Benjamin Klausen

Døde
Ivar Egil Eriksen

Olaug Margrethe Wilhelmsen
Ruth Gulbransen

Evy Endreson
Elsa Marie Rinholm Wulff
Bjørn Hasselberg Ohme

Døpte
Martine Grambo Tostensen

William Bredesen
Liam Falch Tholin

Vilde Iren Moen
Lilly Remine Nilsen Haugland

Sondre Nygård
Matheo Berg

Sebastian Berg

Døde
Sigurd Hæstad (Frikirken)

Ole Andreas Nilsen
Jørgen Løvdal
Torbjørg Tvedt
Øyvind Vestøl
Kari Benestad

Edith Jacobsen (Frikirken)
Leif Walter Olsen

Hånes

Tveit

Fra kirkebøkene

Klær for menn

Ryen 	
Åpent 07-23 (man-lør)

Skaff deg medlemskort! Da blir du med 
på å dele overskuddet i butikken!

Telefon: 47 61 18 47

Hamresanden
Tlf. 38 09 43 30

Espen Isak Egeland
Bedemand og daglig leder 

Vakttelefon hele døgnet: 38 02 24 44

avd Vest-Agder 
Kongensgate 32, 4608 Kristiansand

epost: vest-agder@huseierne.no
tlf. 975 39 000

www.netlab.no
Digital markedsføring

Vil DU annonsere i 
menighetsbladet?

Ta kontakt med  
redaksjonen for priser  

og informasjon.SHELL HAMRESANDEN AS
Balchens vei 2, 4656 Hamresanden - Tlf. 38 04 25 19

ÅPENT: 06–24 (SØN 08–24)

KOM INNOM FOR 
EN HYGGELIG HANDEL!

BILVASK

Shell - 7-eleven Hamresanden - halvside farge - 2016_Hydro Texaco Hamresanden.qxd  16.02.2017  11:09  Side 1



MANDAG
Mandagskafé kl. 11.00-13.00. Form.mat i et 
sosialt miljø på M.huset. 04.09, 02.10, 06.11, 
04.12. Kontakt: Ellen N. Mørch (901 32 997).

TIRSDAG
Babysang.

Menighetsrådsmøte kl. 18.30 -  
én gang i mnd. 

ONSDAG
Kvales minne kl. 16.30, andakt.

Våre hjem kl. 19.30. Bibelgrupper for 
voksne ca 1 g. pr. mnd. Åpent for alle. 
 
Misjonsverkstedet i Forpakterb.kl. 19.30. 
30.08, 13.09, 27.09, 11.10, 18.10, 25.10. 
Høstmesse lørdag 28. oktober. 
Kontakt: Marianne Gabrielsen(905 94 298) 

Onsdagsmøter. Møter på  
menighetshuset kl. 19.30 med  
ulike temaer i høst. 11.10 og 08.11. 
 
TORSDAG	
Supertorsdag på M.huset fra  
kl 16-18.15, middag (60,-v/30,-b),  
grupper for barna og kafé for de  
voksne. 24.08 og 07.09. 
 
Tveit og Hånes kirkekor kl. 19.30.  
Øver i Hånes kirke og på M.huset på  
Hamresanden. Kontakt: Solveig  
Vindholmen (994 60 380). 
 
FREDAG	
Megaklubben 19.30-23, i forpakterb.  
Fra 7. trinn og oppover. 

SØNDAG
Gudstjeneste kl. 11.00 Tveit kirke  
eller på M.huset.

TIRSDAG
Bønnetjenesten åpner kirken for 
stille rom fra kl. 20-21 første tirsdag 
i mnd. utenom ferier. Stille bønn, 
lystenning, dempet musikk. 

Flerkulturell gruppe. Arrangement/ 
møter ca en gang i måneden,  
tirsdager kl. 18.00.  

Mannskor. Tirsdager i partallsuker.  
Kl. 19.30. Uhøytidelig kor for alle menn; 
sosialt fellesskap i sentrum. 
 
ONSDAG
SuperOnsdag med middag,  
SuperSamling, småBARNAS og  
BARNAS på onsdager  
i oddetallsuker. 

Friluftsgruppa på Lauvåsen.  
Lek, aktivitet, andakt og middag rett 
fra bålet. Onsdager i partallsuker  
kl. 16.45-18.30. 

TORSDAG
Babysang. Drop inn-tilbud kl. 10.30. 
Følger skolens ferier. 

Hånes og Tveit kirkekor. Torsdager  
kl. 19.30-21.30. Øver både i Hånes 
kirke og på M.huset på Hamresanden. 

Barnegospel. Fra 4 år og oppover.  
Kl. 17.30-18.15. 

LØRDAG
Connected. Ungdomsklubb fra 8.trinn 
og oppover. Partallsuker. Kl. 19.30.

SØNDAG
Gudstjeneste. Se ovenfor og ukentlige 
annonse i FVNs lørdagsutgave. 

Samtale-/bibelgrupper i hjemmene. 
Henv. til kontoret.

Ledertrening for ungdom. 	
Interessert? Kontakt Martine Akselsen. 
 
Se haanesmenighet.no for mer info.
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28. mai kl. 11.00
Gudstjeneste. Olav Trømborg. 
Dåp. Nattverd.

4. juni kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste.
Olav Trømborg. Dåp. Nattverd.

11. juni kl. 11.00 
SuperSøndag.
Olav Trømborg og Linn  
Mørland. 6 årsklubben deltar. 
Dåp. Flerkulturell gruppe  
inviterer til felles tur til  
Piningen kl.13.00.

18. juni kl. 11.00
Gudstjeneste. Olav Trømborg. 
Nattverd. Dåp.

25. juni
Ikke gudstjeneste. Se Tveit.

2. juli kl. 18.00
Gudstjeneste.  
Aud Sunde Smemo. Nattverd.

9. juli
Ikke gudstjeneste. Se Tveit.

16. juli kl. 11.00	
Gudstjeneste. 
Jens Olai Justvik. Dåp.  
Nattverd.

23. juli
Ikke gudstjeneste. Se Tveit.

30. juli kl. 11.00 
Gudstjeneste. Olav Trømborg. 
Dåp. Nattverd. 

6. august
Ikke gudstjeneste. Se Tveit. 

13. august kl. 11.00 
Gudstjeneste. Olav Trømborg. 
Dåp. Nattverd.

20. august kl. 11.00 
SuperSøndag. Vikarprest og 
Petter Tanggaard Lomeland.
Dåp. Nattverd.

26. august  
kl. 12.00 og kl. 14.00
Konfirmasjonsgudstjenester. 
Olav Trømborg, Linn Mørland 
og Martine Akselsen. Band. 

3. september kl. 17.00
G17 Gudstjeneste. 
Olav Trømborg. Band og 
lovsangsteam. 

10. september		
Ingen gudstjeneste i Hånes.

17. september		
Gudstjeneste på menighets-
turen; Farsund Feriepark.
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TVEIT
28. mai kl. 11.00
Menighetshuset. Gudstjeneste. 
Jens Olai Justvik.

4. juni kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved 
Drangsholtvann sammen med 
Frikirken. Kjell Audun Herje, 
Jens Olai Justvik,  
Trond Strømme.
Konfirmanter deltar.
Veterankorpset.
Leker etter gudstjenesten.  
Ta med mat og drikke.
Hvis regn blir det i Tveit kirke.

18. juni
Ikke gudstjeneste. 
Se Hånes.

25. juni, kl. 11.00
Tveit kirke. Gudstjeneste.
Felles med Hånes. Jens Olai 
Justvik. Dåp og nattverd.

2. juli
Se Hånes.

9. juli, kl. 11.00
Tveit kirke. Gudstjeneste.
Jens Olai Justvik. Nattverd.

16. juli
Se Hånes.

23. juli, kl. 11.00
Tveit kirke. Gudstjeneste.  
Olav Trømborg.

DETTE SKJER I HÅNES DETTE SKJER I TVEIT

30. juli
Se Hånes.

6. august, kl. 11.00
Tveit kirke. Gudstjeneste.  
Olav Trømborg.

13. august
Se Hånes.

20. august, kl. 11.00
Tveit kirke. Gudstjeneste.
Jens Olai Justvik. Nattverd.

27. august, kl. 11.00
Menighetshuset. SuperSøndag. 
Jens Olai Justvik.


